

## PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 104732543

Data publicarii 24.10.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 807,15 RON - 807,15 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor sau a serviciilor Cod produs U.M. Cantitate Pret unitar(fara T.V.A.) Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 28728 - BB MOP 200GR 28728 BUC 6,000 4,6218 27,73 5,27 2 28732 - BB PAPILION SAPUN LICHID500ML 28732 BUC 10,000 4,2017 42,02 7,98 3 28740 - BB PRONTO SPRAY +33% 28740 BUC 1,000 13,0252 13,03 2,48 4 12582 - CRIL COS BIROU ROTUND 12582 BUC 10,000 5,4622 54,62 10,38 1 28637 - BB AJAX PARCHET 1L 28637 BUC 5,000 7,9832 39,92 7,58 2 28638 - BB AJAX PISTOL GEAM 500ML 28638 BUC 5,000 7,9832 39,92 7,58 3 28685 - BB BREF BILA DELUXE 3/SET 28685 SET 5,000 14,2857 71,43 13,57 4 28710 - BB DOMESTOS 750ML 28710 BUC 5,000 8,4034 42,02 7,98 5 30303 - BB LAVETE UMEDE 30303 BUC 1,000 2,9412 2,94 0,56 6 29653 - BB LAVETE USCATE 29653 BUC 1,000 3,3613 3,36 0,64 7 28732 - BB PAPILION SAPUN LICHID500ML 28732 BUC 10,000 4,2017 42,02 7,98 8 28740 - BB PRONTO SPRAY +33% 28740 BUC 2,000 13,0252 26,05 4,95 9 28749 - BB SANO SACI MENAJ 35L 28749 BUC 3,000 3,7815 11,34 2,15 10 24312 - MN501BL MAGIC MOP BLEU 24312 BUC 1,000 57,9832 57,98 11,02 11 24970 - MN501RS MOP MAGIC ROSU 24970 BUC 1,000 57,9832 57,98 11,02 12 24751 - FARAS PLASTIC (634143) 24751 BUC 2,000 4,2017 8,40 1,60 13 27302 - MATURA CU COADA METALICA1.1M LULUTA (634175) 27302 BUC 2,000 21,8487 43,70 8,30 14 28901 - BB ACE 2L LAVANDA 28901 BUC 1,000 14,2857 14,29 2,72 15 33341 - BB CHANTECLAIR DEG UNIV600/625ML 33341 BUC 1,000 10,9244 10,92 2,07 16 33340 - BB CHANTECLAIR DEG UNIV600ML BICARBONAT 33340 BUC 2,000 10,92